
Delegatiebesluit wijzigen omgevingsplan Reusel-De Mierden 

De raad van de gemeente Reusel-De Mierden 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 oktober 2022, 

gelet op artikel 2.8 van de Omgevingswet; 

  

besluit vast te stellen: 

Delegatiebesluit wijzigen omgevingsplan Reusel-De Mierden 

  
  

  

Het wijzigen van het omgevingsplan wordt gedelegeerd aan het college van burgemeester en wethouders 

voor de volgende gevallen: 

a. het verwerken van een omgevingsvergunning nadat deze onherroepelijk in werking is getreden; 

b. nieuwe initiatieven op basis van de wijzigingsbevoegdheden en uitwerkingsplichten die opgenomen 

waren in de op 1 januari 2023 geldende bestemmingsplannen; 

c. het vertalen van reeds vastgestelde nadere regels / beleidsregels. 

  

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag waarop de Omgevingswet in werking treedt. 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Delegatiebesluit wijzigen omgevingsplan Reusel-De Mierden’. 

  

  

  

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 15 november 2022. 

De raad voornoemd, 

de griffier 

mw. J.M. van Dongen - Hermans 

de voorzitter 

mw. A.J.M.H. van de Ven 

Nr. 460610 

GEMEENTEBLAD 1 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2023 nr. 460610 1 november 2023 1 


